
令和 8 年 1 月 20 日 

 

鹿屋市薬剤師会会員 各位 

                       

鹿屋市薬剤師会会長  田 中  宏之  

担当者  原 田  学  

 

鹿屋市三師会ゴルフコンペ開催のご案内  

 

拝啓 小寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げ

ます。 

さて、このたび鹿屋市三師会ゴルフコンペを下記日程で開催することになりました。 

在宅医療が進む中、これから様々な場面で三師会の先生方と連携する機会が増えてくると

思われます。そこでスポーツを通じて親睦を深めていただけたらと考えております。 

また、豪華な賞品を多数用意する予定です。どうぞ奮ってご参加ください。 

敬具 

記 

⒈ 日  時   3 月 8 日（日曜日）集合時間 10 時 スタート時間 10 時 23 分 

⒉ 場  所   大隅カントリークラブ 

       〒899-8313 鹿児島県曽於郡大崎町野方 8519-2 

        TEL 099-478-2011 

⒊ 参 加 費   3,000 円（プレー代金は各自負担） 

⒋ 表 彰 式   コンペ終了後、表彰式を予定しています。 

⒌ 問合せ先   あさひ薬局 原田（0994-40-2626） 

     

 

※まことに恐れ入りますが、準備の都合上、参加希望の方は 2 月 13（金曜日）までに

下記ＱＲコードより登録をお願いします。  


